
11972 - 2012 

40  A A00  

SALTA, 04 de abril de 2013 
EXP-EXA: N ° 8.808/2012 

RESD-EXA: 147/2013 

VISTO que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 102/2013 se designa a la Comisión 
Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) 
cargo con carácter de Interino en la categoría de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos con 
Dedicación Semiexclusiva, en la asignatura Teoría de la Computación III, de la Carrera 
de Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010), y ; 

CONSIDERANDO: 

Que el Lic. Edgardo Javier Trenti, mediante Nota-Exa N° 300/2013, ha 
solicitado su excusación para integrar la Comisión Asesora, por estar comprendido en 
el art. 27, inc. g) del Reglamento de Concursos (Res.C.S. 661/88 y modif.). 

Que la Esp. Silvia Luz Rodríguez, mediante Nota N° 309/2013, ha solicitado su 
excusación para integrar la Comisión Asesora, debido a que se tiene que ausentar de 
la ciudad de Salta; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Aceptar las excusaciones presentadas por los docentes: Lic. Edgardo 
Javier Trenti y Esp. Silvia Luz Rodríguez, que fueron oportunamente propuestos como 
integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la que 
queda conformada de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 
• Lic. Edgar Ariel Rivera • Lic. Carina Reyes 
• Mag. Rosa Eufracia Macaione • Dr. Cristian Alejandro Martínez 
• Mag. Ángel Barberis • Ing. Daniel Luis Morales 

• Lic. Jorge Alberto Silvera 
• Lic. Gonzálo Romero 

ARTICULO 2°:  Hágase saber con copia a los docentes: Lic. Edgardo Javier Trenti, a 
la Esp. Silvia Luz Rodríguez, a los miembros de la Comisión Asesora, a los 
postulantes inscriptos, al Departamento de Informática y a la Secretaría Académica y 
de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

MTML 
tz 

( 

1110. CARLOS EU 	UGA 

. 	 . y  -...- 
11140. MAR1ATERESA MONTERO LAROCCA\ • -  " 

, SECRETARIAACADEMIC,A Y DE 1NVEST1GACION , ,,s,, .,..,.. 	.10'11'; 
GWULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 	\\ZZ.Zpei  rs,Y..., ,,f y. 	 DEC O 

i . ' 	 . 	 FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

